

**OBIECTIV:** ASFALTARE PLATOU CAMIN CULTURAL FOLEA  
**Beneficiar:** COMUNA VOITEG  
**Proiectant:** BELCONS CIVIL ENGINEERING SRL  
**Executant:** \_\_\_\_\_

**C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru  
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10151 Asfaltator	48,45	20,11	974,09	
2	YB01 Diferenta pret manopera lei acoperis si banci	750,00	1,00	750,00	
3	221441 Lacatus constructii metalice	2,25	22,77	51,23	
4	221431 Lacatus constructii metalice-b	2,25	22,77	51,23	
5	26851 Montator constructii metalice	8,10	22,77	184,41	
6	26821 Montator c-tii metalice	15,30	22,77	348,33	
7	100 Muncitor calificat	100,10	20,11	2.012,51	
8	39921 Muncitor deservire	102,60	20,11	2.062,77	
9	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	25,08	20,11	504,23	
10	49 Muncitor necalificat	6,36	17,79	113,14	
11	49 Muncitor necalificat	14,30	20,11	287,50	
12	12831 Pavator	34,20	20,11	687,59	
13	13151 Tinichigiu santier	5,85	22,77	133,19	
	<b>Total ore manopera:</b>	<b>364,84</b>			
	<b>Valoare directa</b>	<b>lei</b>		<b>8.160,22</b>	
	<b>Recapitulatie</b>	<b>lei</b>		<b>1.476,90</b>	
	<b>TOTAL</b>	<b>lei</b>		<b>9.637,12</b>	
	<b>TOTAL</b>	<b>euro</b>		<b>1.954,39</b>	

Beneficiar,

Proiectant,

Executant,

